
Проект

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

_________ 2019 року                        м. Чернігів                                 №45/VII-

Про зміну назви закладу дошкільної 
освіти та затвердження Статуту у 
новій редакції

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, пункту 30 
частини 1 статті 26 та статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 13 Закону України «Про дошкільну освіту», з метою 
врегулювання правового статусу та впорядкування назви закладу дошкільної 
освіти, міська рада вирішила:

1. Змінити назву Чернігівського дошкільного навчального закладу 
санаторного типу №58 «Лісова казка» Чернігівської міської ради Чернігівської 
області на комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти № 58 «Лісова казка» 
Чернігівської міської ради.

2. Затвердити Статут комунального закладу «Заклад дошкільної освіти      
№ 58 «Лісова казка» Чернігівської міської ради в новій редакції (що додається).

3. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
забезпечити державну реєстрацію змін до установчих документів закладу 
дошкільної освіти.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.)

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           


		Дука В.М.
	2019-09-23T09:57:24+0000
	Дука В.М.
	barCode




